
https://www.pasiula.lt/pid-863652/electrolux-lrb3de18s-saldytuvas.html

ELECTROLUX LRB3DE18S Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E
Bendra naudinga talpa: 310 l
Automatinis atitirpinimas
Atostogų funkcija, skirta sumažinti energijos sąnaudas ilgai
nesinaudojant ir
išvengti pelėsių bei blogų kvapų
Apsipirkimo funkcija greitai nustato norimą šaldytuvo
temperatūrą
Elektroninis jutiklinis valdymo skydelis, turintis
skaitmenines nuorodas
TasteGuard ® filtras
Garsinis ir vaizdinis įspėjimas apie atidarytas duris
Šaldytuvo lentynos: 3 pilno pločio + 1 sulankstoma lentyna,
Foil on Plastic
Dėklas kiaušiniams: 2vnt, 6 kiaušiniams
Šaldytuvo apšvietimas: 1, Integruotos ventiliatoriaus
aukštyje, Vidaus LED
šviesos, šviesėjantis efektas
Šaldytuvo spalva / dizainas: Balta
Durų vyrių vieta: Dešinėje ir reversinis
1780 mm integruoto prietaiso aukštis
Ventiliatorius cirkuliuoja orą, kad temperatūra visame
šaldytuve būtų tolygi
echnologija „DynamicAir“ skirta užtikrinti, kad šaldytuve
būtų palaikoma stabili
temperatūra. Šaldytuve cirkuliuojamas vėsus oras, todėl
netgi atidarius dureles
maisto produktai apsaugomi nuo sušilimo.
„ExtraZone“ stalčiuje maisto produktus galima laikyti
atskirai pagal grupes. Visi
maisto produktai išdėstyti tvarkingai ir patogiai.
Naudojant „FlexiShelf“ šaldytuvo vidų galima pertvarkyti
pritaikant savo reikmėms. Perkeliamą pusinę stiklo
lentyną galima pastumti atgal, visiškai arba iki pusės
ištraukti, kad būtų vietos aukštesniems gaminiams.
Tikras universalumas, atitinkantis visus maisto laikymo
poreikius.
Puiki prieiga prie šviežių produktų naudojant visiškai
ištraukiamą stalčių.
Patogi konstrukcija – stalčių galima visiškai ištraukti.
Lengvesnis būdas laikyti
ir pasiimti norimus maisto produktus.
Triukšmo lygis (dB (A) re 1 pW): 34 dB.
Matmenys (AxPxG): 177,2x54.8x54.9 cm
Garantija: 2 metai


